DIÁRIO OFICIAL Nº 005                     CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DA CONCEIÇÃO, QUINTA-FEIRA, 02 DE MAIO DE 2024

Acesse: riodaconceicao.to.leg.br/diariooficial                                                                   Página 1 de 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO

LEGISLATIVO
 CÂMARA MUNCIPAL DE  RIO DA CONCEIÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº005/2024

PROCESSO Nº009/2024

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI Nº14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DA CONCEIÇÃO/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no

CNPJ sob o n.º 05.319.014/0001-96, com sede no seguinte endereço Rua Francisco F. França, s/nº,

centro, neste ato representado pelo Vereador Presidente o Srº MAURO FILHO DIAS DA SILVA,

CPF: 851.813.071-91, brasileiro, Agente Político, residente e domiciliado nesta cidade de Rio da

Conceição-TO, torna público, nos termos da Lei Federal nº14.133 de 01 de abril de 2021, a presente

contratação que tem por objeto A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E SONORIZAÇÃO,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES ESTIMADAS E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO DA CONCEIÇÃO – TO. A presente DISPENSA DE LICITAÇÃO

ficará ABERTO POR UM PERÍODO DE 03

(TRÊS) DIAS UTÉIS, a partir da data de publicação do AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO,

sendo que as propostas de preços e documentos de habilitação, deverão ser encaminhados

para o endereço eletrônico: setordecomprascamara.rdc@gmail.com, fazendo referência a

DISPENSA N°0005/2024 PROCESSO Nº009/2024, sendo facultado a previsão de entrega da

documentação e proposta/preços na sede da Câmara Municipal, aos cuidados do Setor de Licitação,

mediante protocolo.

Rio da Conceição, 02 de Maio de 2024.

______________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DA CONCEIÇÃO – TO

MAURO FILHO DIAS DA SILVA

EDIÇÃO:

005

mailto:setordecomprascamara.rdc@gmail.com